2016年第1期汽车维修从业资格证书（钣金）考试及补考综合成绩表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	学历
	工种
	考号
	实作
	A
	A补
	F
	F补
	综合

	1
	陈兴传
	男
	东辰汽车服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601001
	86
	82
	　
	81
	　
	合格

	2
	李涛
	男
	盛泰解放汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601002
	80
	87
	　
	73
	95
	合格

	3
	刘成强
	男
	庞大兴业汽车销售服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601003
	82
	80
	　
	85
	　
	合格

	4
	崔光锐
	男
	鼎丰汽车维修服务有限公司
	技校
	汽车修理钣金
	201601004
	85
	97
	　
	84
	　
	合格

	5
	李学光
	男
	飓风汽车服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601005
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	6
	李守勇
	男
	车星辰汽车修理厂
	高中
	汽车修理钣金
	201601006
	80
	67
	96
	80
	　
	合格

	7
	李文勇
	男
	广昆汽车修理厂
	初中
	汽车修理钣金
	201601007
	82
	84
	　
	90
	　
	合格

	8
	赵小龙
	男
	奥昌汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601008
	82
	69
	88
	72
	96
	合格

	9
	何世桥
	男
	中升汇驰汽车销售服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601009
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	10
	杨勇
	男
	车行天下商业运营管理有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601010
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	11
	周杰
	男
	汇晟汽车修理厂
	中专
	汽车修理钣金
	201601011
	85
	0
	85
	0
	83
	合格

	12
	周天宏
	男
	诚源汽车修理厂
	中专
	汽车修理钣金
	201601012
	82
	63
	93
	57
	90
	合格

	13
	赛志佳
	男
	中升迎宾丰田
	初中
	汽车修理钣金
	201601013
	80
	0
	　
	0
	　
	不合格

	14
	王国冬
	男
	新志缘汽车维修服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601014
	83
	89
	　
	93
	　
	合格

	15
	朱利峰
	男
	顾众汽车维修服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601015
	0
	61
	　
	53
	　
	不合格

	16
	杨恩
	男
	建中仁福汽车销售服务有限公司
	技校
	汽车修理钣金
	201601016
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	17
	邓候升
	男
	振达汽车维修有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601017
	83
	80
	　
	80
	　
	合格

	18
	胡熊
	男
	云南德众
	初中
	汽车修理钣金
	201601018
	85
	87
	　
	80
	　
	合格

	19
	袁世华
	男
	云南德众
	初中
	汽车修理钣金
	201601019
	82
	82
	　
	89
	　
	合格

	20
	刘长华
	男
	云南和顺汽车销售服务有限公司
	大专
	汽车修理钣金
	201601020
	80
	94
	　
	98
	　
	合格

	21
	刀兴壘
	男
	云南和顺汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601021
	85
	80
	　
	80
	　
	合格

	22
	王晓望
	男
	浩伟汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601022
	82
	88
	　
	83
	　
	合格

	23
	张爱明
	男
	云南中机汽车贸易有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601023
	83
	62
	89
	61
	90
	合格

	24
	胡勇
	男
	沛威修理厂
	初中
	汽车修理钣金
	201601025
	82
	92
	　
	80
	　
	合格

	25
	赵帮银
	男
	云南健中冈投资有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601026
	83
	91
	　
	88
	　
	合格

	26
	陈贵林
	男
	健中冈陆风汽车销售有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601027
	83
	80
	　
	85
	　
	合格

	27
	徐正彪
	男
	宏华汽车销售服务有限公司
	大专
	汽车修理钣金
	201601028
	85
	72
	94
	80
	　
	合格

	28
	刘成会
	男
	辰创汽车技术服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601029
	82
	69
	90
	74
	94
	合格

	29
	张毅
	男
	帅车汽车维修有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601030
	83
	80
	　
	72
	98
	合格

	30
	孙雪垒
	男
	豫众汽车服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601031
	86
	90
	　
	80
	　
	合格

	31
	张永兵
	男
	超航汽车维修服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601032
	80
	60
	94
	63
	89
	合格

	32
	周小芒
	男
	吉湘汇汽车维修服务部
	高中
	汽车修理钣金
	201601033
	85
	97
	　
	97
	　
	合格

	33
	吴国云
	男
	江铃汽车销售服务有限公司
	大专
	汽车修理钣金
	201601034
	84
	80
	　
	82
	　
	合格

	34
	杨鹏远
	男
	道合兴汽车维修服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601035
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	35
	柯元开
	男
	道合兴汽车维修服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601036
	82
	64
	84
	57
	95
	合格

	36
	曹林宽
	男
	东泰汽修
	初中
	汽车修理钣金
	201601037
	83
	94
	　
	92
	　
	合格

	37
	杨存兴
	男
	苏琳汽车服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601038
	85
	74
	96
	85
	　
	合格

	38
	成冠文
	男
	15141爱高思汽车修理店
	高中
	汽车修理钣金
	201601039
	83
	89
	　
	90
	　
	合格

	39
	保江俊
	男
	隆腾汽车修理有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601040
	83
	44
	93
	55
	94
	合格

	40
	付建茗
	男
	三众汽车维修有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601041
	0
	60
	58
	52
	86
	不合格

	41
	鲁仁华
	男
	华龙汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601042
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	42
	袁海
	男
	朗伦汽车销售服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601043
	83
	69
	83
	56
	91
	合格

	43
	尹才云
	男
	超驰汽车服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601044
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	44
	马福良
	男
	东风日产中升广福专营店
	中专
	汽车修理钣金
	201601045
	0
	0
	49
	0
	85
	不合格

	45
	李龙祥
	男
	东风日产中升广福专营店
	中专
	汽车修理钣金
	201601046
	0
	0
	87
	0
	82
	补考实作

	46
	万金龙
	男
	君泰汽车维修服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601047
	80
	70
	87
	62
	87
	合格

	47
	李斌
	男
	欣德汽车销售有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601048
	83
	67
	88
	82
	　
	合格

	48
	李正栋
	男
	庞润荣沃汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601049
	83
	94
	　
	97
	　
	合格

	49
	罗刚
	男
	东盛隆汽车销售服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601050
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	50
	李栋
	男
	东盛隆汽车销售服务有限公司
	大专
	汽车修理钣金
	201601051
	83
	96
	　
	94
	　
	合格

	51
	龚飞
	男
	星之旗汽车有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601052
	82
	73
	91
	80
	　
	合格

	52
	杨森
	男
	星之旗汽车有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601053
	84
	90
	　
	87
	　
	合格

	53
	王静
	男
	吉至汽车销售有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601054
	83
	83
	　
	80
	　
	合格

	54
	余秋成
	男
	九九运输有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601055
	0
	0
	87
	0
	87
	补考实作

	55
	陈秀波
	男
	顺航汽车修理服务部
	高中
	汽车修理钣金
	201601056
	83
	80
	　
	84
	　
	合格

	56
	段宏喜
	男
	嘉信汽车销售服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601057
	85
	98
	　
	95
	　
	合格

	57
	杨甜
	男
	广湛汽车服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601058
	0
	57
	81
	0
	89
	补考实作

	58
	沈标
	男
	千顺汽车维修服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601059
	85
	81
	　
	83
	　
	合格

	59
	罗云阳
	男
	吉湘汇汽车维修服务部
	中专
	汽车修理钣金
	201601060
	85
	87
	　
	80
	　
	合格

	60
	杨鑫堂
	男
	新东信汽车服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601061
	83
	91
	　
	93
	　
	合格

	61
	李帅
	男
	新东信汽车服务有限公司
	中专
	汽车修理钣金
	201601062
	83
	84
	　
	59
	99
	合格

	62
	王顺勇
	男
	新东信汽车服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601063
	83
	88
	　
	80
	　
	合格

	63
	徐恒军
	男
	盛泰
	技校
	汽车修理钣金
	201601064
	86
	87
	　
	92
	　
	合格

	64
	邓青松
	男
	超驰汽车维修有限公司
	大专
	汽车修理钣金
	201601065
	86
	63
	92
	69
	94
	合格

	65
	李爱辉
	男
	邮区中心局
	高中
	汽车修理钣金
	201601066
	85
	95
	　
	97
	　
	合格

	66
	宿晓伟
	男
	力迅汽车维修有限公司
	技校
	汽车修理钣金
	201601067
	83
	68
	81
	67
	81
	合格

	67
	谢明飞
	男
	久和汽车服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601068
	80
	56
	95
	51
	88
	合格

	68
	宰明见
	男
	久和汽车服务有限公司
	大学
	汽车修理钣金
	201601069
	85
	67
	90
	62
	89
	合格

	69
	字小娜
	男
	康明汽车销售服务有限公司
	大学
	汽车修理钣金
	201601070
	83
	91
	　
	95
	　
	合格

	70
	高德全
	男
	腾鑫汽车修理厂
	高中
	汽车修理钣金
	201601071
	80
	96
	　
	91
	　
	合格

	71
	彭绍洪
	男
	鸿云汽修厂
	高中
	汽车修理钣金
	201601072
	83
	86
	　
	71
	88
	合格

	72
	毛建平
	男
	驰锋汽车维修服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601073
	83
	84
	　
	92
	　
	合格

	73
	资丽琼
	女
	
	初中
	技术质量管理（钣金）
	201601074
	0
	0
	　
	0
	　
	不合格

	74
	李元川
	男
	辰创汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（钣金）
	201601075
	83
	96
	　
	94
	　
	合格

	75
	欧鹏
	男
	顺隆汽车维修服务有限公司
	高中
	汽车修理钣金
	201601076
	83
	90
	　
	93
	　
	合格

	76
	孟学林
	男
	道合兴汽车维修服务有限公司
	高中
	汽车维修检验（钣金）
	201601077
	 
	73
	92
	64
	93
	还需学习C模块

	77
	高建军
	男
	超驰汽车服务有限公司
	高中
	汽车维修检验（钣金）
	201601078
	 
	63
	　
	45
	　
	不合格

	78
	李胄
	男
	五华环卫车辆修理厂
	中专
	汽车维修检验（钣金）
	201601079
	 
	0
	　
	0
	　
	不合格

	79
	舒畅
	男
	力迅汽车维修有限公司
	高中
	汽车维修检验（钣金）
	201601080
	　
	88
	　
	83
	　
	还需学习C模块

	80
	陈大国
	男
	宏展汽车维修服务有限公司
	初中
	汽车修理钣金
	201601081
	0
	0
	85
	0
	87
	补考实作

	81
	王金龙
	男
	凯鸿运
	初中
	汽车修理钣金
	201601083
	82
	60
	98
	54
	83
	合格


